Начальнику архивного отдела Управления делами  администрации Тайшетского района

О.В.Рясной

От кого (ФИО)
_______________________________

__________________________________

Проживающего по адресу:____________

___________________________________

___________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

(индекс, адрес полностью, телефоны домашний, рабочий)

Заявление
Прошу выдать копию решения                                          городского (районного) Совета депутатов трудящихся  об отводе земельного участка под строительство индивидуального жилого дома по адресу:

На имя

Год постройки
Цель запроса
Согласен (-на) на обработку персональных данных в соответствии с ФЗ-152 «О персональных данных»

Дата
Подпись
……………………..
………………….

           дата                                                                                          подпись